
*K-Tipp nell’edizione 10/25
*K-Tipp nell’edizione 14/2025

LO CONFERMA*

CAMPIONE DEL PREZZO!
LA TUA GARANZIA DEL 

PREZZO PIÙ BASSO

DI NUOVOALDI È

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

sempre disponibili

per confezione

3.99
5.32/kg

ASSORTIMENTO 
DI FRUTTA
fragole
750 g
844949

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono 
disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, 
vista la grande richiesta, vadano rapi-
damente esauriti. Confidiamo nella tua 
comprensione. Quantità acquistabile 
esclusivamente per uso domestico. Tut-
ti i prezzi sono indicati in CHF. Con riser-
va di errori di composizione e stampa. 
© 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 39
Split 5

*�Valido su una spesa minima di  
in tutte le filiali ALDI SUISSE 
da giovedì 25.9.2025 a sabato 27.9.2025.  
Non cumulabile.  
Trovi ulteriori condizioni per il 
riscatto del buono ed esclusioni su: 
aldi-suisse.ch/esclusioni

IL TUO BUONO
CHF 10.–*

CHF 60.– 

ANNI

SCEGLI IL MEGLIO
RISPARMIANDO

FILETTI DI POLLO IMPANATI
500 g
722441

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% vol.
0.75 litro
61159

MAIS IN CONFEZIONE MINI
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
810854

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litro
808289

6.99

-30%
per confezione 9.99

13.98/kg

1.89

-32%
per confezione 

da 3* 2.79

-.45/100 g

13.99

-30%
per bottiglia 19.99

18.65/litro

4.79

-20%
per bottiglia 5.99

6.39/litro

RISO BASMATI
1 kg
826644

1.99

-33%
per confezione 2.99

​

VINO DI VITIGNI 
DIVERSI
•	Merlot, 12.5% vol., oppure
•	Pinot Grigio, 11.5% vol.
375 ml
835175

2.29

-23%
per bottiglia 2.99

-.61/100 ml

WEISSBIER
5% vol.
0.5 litro
805806

-.55

-20%
per lattina -.69

  -.11/100 ml

DA GIOVEDÌ 25.9. A SABATO 27.9.

Di più per la vita.  
25.9. – 1.10.2025
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SALOMÉ
KORA

Ambasciatrice  
ALDI SUISSE 

NEI 100 M!

COMPLIMENTI PER
IL TITOLO DI 

CAMPIONESSA
SVIZZERA

FINOCCHI
SVIZZERI 

60623

2.49

-28%
al chilo 3.49

Sono di
STAGIONE

MELE ROSSE
SVIZZERE 

29091

1.99

-28%
al chilo 2.79

CHAMPIGNON
origine: Polonia
•	bianchi, 500 g, oppure
•	marroni, 500 g
61463

1.49

-25%
per confezione 1.99

-.30/100 g

UVA BIO
origine: Italia
•	bianca, oppure
•	nera
500 g
73404

1.59

-36%
per confezione 2.49

-.32/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.9. A MERCOLEDÌ 1.10.
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PREZZO
ALDI

DELLA CARNE
IL PIACERE

SENZA COMPROMESSI
AL

MINI FILETTI  
DI POLLO
250 g
70712

4.19

-30%
per confezione 5.99

1.68/100 g

CARNE MACINATA 
DI MANZO  
DA PASCOLO BIO
700 g
750764

FILETTO  
DI MANZO
ca. 800 g
60066

HAMBURGER DI BLACK ANGUS
carne svizzera, con 4 × 20 g salsa burger
480 g
53425

7.99

-20%
per confezione 9.99

1.66/100 g

BISTECCHE DI COLLO DI MAIALE
ca. 1 kg
750990

1.10

-15%
per 100 g 1.30

11.-/kg​

FETTINE DI MANZO
ca. 333 g
19617

13.99

-12%
per confezione 15.98

19.99/kg

2.69

-20%
per 100 g 3.39

26.90/kg

per 100 g

5.29
52.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 25.9. fino

a esaurimento scorte

LA CARNE SVIZZERA BIO
NON DEVE ESSERE UN LUSSO

Allevamento al  
pascolo vincolante

Carne da  
allevamento privo  
di antibiotici 

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.9. A MERCOLEDÌ 1.10.

4
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BASSO PREZZO
GARANTITO

YOGURT ACTIVIA
•	cereali, oppure
•	pesca-maracuja
4 x 115 g
(*disponibile solo in  
confezione da 4) 
725885

2.99

-20%
per confezione 

da 4* 3.75

-.65/100 g

ANACARDI
•	tostati e salati, oppure 
•	tostati e non salati
200 g
815901

1.99

-30%
per confezione 2.85

1.-/100 g

CRACKER
diverse varietà
5 x 38 g
(*disponibili solo in  
confezione da 5)
730315

FOREST HILL  
SHIRAZ-CABERNET
13% vol.
0.75 litro
804380

2.99

-24%
per bottiglia 3.95

3.99/litro

FORMAGGIO FRESCO 
DOPPIA PANNA
al naturale
300 g
813833

GRANDE ALBERONE  
ROSÉ
13% vol.
0.75 litro
808147

3.99

-33%
per bottiglia 5.99

5.32/litro

BIRRA LAGER  
CHIARA
4.8% vol.
0.5 litro
61858

MOZZARELLA
•	classica, oppure
•	light
125 g
24401

ASSORTIMENTO WERTHER’S  
OPPURE NIMM 2
•	Nimm 2 Bonbons, arancia e limone  

oppure frutti rossi, 375 g,
•	Werther’s Original, 245 g, oppure
•	Werther’s Original Soft Eclair, 215 g
820964

OLIO DI COLZA 
SVIZZERO
1 litro
38198

PROSCIUTTO  
DI TACCHINO
•	barbecue, oppure
•	paprika
120 g
725566

CAFFÈ FREDDO 
«COOLPRESSO»
•	cappuccino,
•	espresso, oppure
•	macchiato
230 ml
808961

BEVANDA  
AL CAFFÈ
•	espresso,
•	cappuccino, oppure
•	latte macchiato
250 ml
832001 / 831997 / 832003

altre 
varietà

altre varietà

altre  
varietà

altre varietà

altre varietà

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

-.59

-21%
per lattina -.75

-.12/100 ml

3.89

-21%
per bottiglia 4.95

​

1.29

-23%
per confezione 1.69

-.43/100 g

1.19

-25%
al pezzo 1.59

-.95/100 g

2.19

-23%
per confezione 2.85

-.58/-.89/1.02/100 g

3.49

-30%
per confezione 4.99

2.91/100 g

2.19

-23%
per confezione  

da 5* 2.85

1.15/100 g

WINSTON  
BLUE BOX
10 x 20 sigarette
60360

per stecca

77.99

CARAMELLE GOMMOSE  
VEGANE ALLA FRUTTA
diverse varietà
350 g
838792

1.49

-25%
per confezione 1.99

-.43/100 g

PREZZO
ALDI

LA GIORNATA DEL
ALCAFFÈ

-.59

-21%
per confezione -.75

2.36/litro

-.69

-30%
per confezione -.99

-.30/100 ml

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.9. A MERCOLEDÌ 1.10.

76

ANNI
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CICLAMINI  
IN VASCHETTA DA 4
altezza: 15–20 cm, in diversi colori,  
u per ambienti interni ed esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra*
712043

per confezione

5.99
​

ZAMIO- 
CULCAS
in vaso di ceramica  
da 19 cm,  
altezza: 50 cm,  
i per ambienti  
interni, m irrigazione 
media, sh sole  
o mezz’ombra*
716914

al pezzo

14.99
​

SPENDENDO
POCO

ESPERTO
FAI DA TE

DIVENTA UN
DEL

CASSETTA DI LEGNO OPPURE 
CESTINO CON PIANTE
composizioni decorative con diversi 
fiori autunnali come calluna,  calocephalus,  
crisantemi, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o  
mezz’ombra*
748103

al pezzo

12.99
​

diverse 
varianti

ORCHIDEA IN VASO
in vaso da 10,5 cm, altezza con vaso: 
min. 35 cm, in ceramica decorativa, di-
versi colori di fioritura, i per ambienti 
interni, m irrigazione media, sh sole 
o mezz’ombra*
748072

altri  
colori

*articolo disponibile 
solo in alcune filiali.

PRESA MULTIPLA DI DESIGN, 
DA 4, CON INTERRUTTORE
•	4 prese con protezione tattile avanzata
•	lunghezza del cavo: 1.4 m
•	tensione: 230 V
850844

altri 
modelli

Le immagini 
possono differire.

al pezzo

9.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

al pezzo

4.99

10
PEZZI

!
GUANTI  
DA LAVORO
•	guanti: 100% poliestere
•	manicotti: rivestimento in  

nitrile sulla superficie della  
mano, senza cuciture, elastici

•	traspiranti
•	idrorepellenti
•	taglie: S (7)–XL (10)
10 pezzi
846565

per confezione

4.99
​

NASTRO ADESIVO AD 
ALTE PRESTAZIONI
•	per uso interno ed esterno
•	resistente ai raggi UV
•	aderisce bene a vetro, legno,  

piastrelle e alla maggior parte  
delle materie plastiche

•	forza adesiva max: 33 kg/m²
•	dimensioni: 19 mm × 5 m
849410

al pezzo

2.99
​

NASTRO PER  
MASCHERATURA  
DA IMBIANCHINO
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m e
•	50 mm × 50 m
•	certificato FSC
3 pezzi
843925

per set

2.99
​

SET DI ANELLI O-RING  
OPPURE GUARNIZIONI
•	set di anelli O-ring, 420 pezzi:  

assortiti in 32 diversi formati
•	set di guarnizioni, 383 pezzi:  

assortiti in 23 diversi formati
842185

per set

4.99
​

altri 
set

SCALETTA  
PIEGHEVOLE A 2 GRADINI
la salita avviene tramite due gradini  
con profilo antiscivolo, un meccanismo di  
sicurezza impedisce una chiusura accidentale 
della scala, la maniglia è rivestita in schiuma
851153

al pezzo

19.99
​

SET DI PINZE IN  
CUSTODIA DI NYLON
•	tronchese a taglio diagonale, 160 mm,
•	pinza per pompa dell’acqua, 240 mm,
•	chiave inglese regolabile, 200 mm,
•	pinza combinata, 180 mm, e
•	pinza a becchi mezzotondi, 180 mm, acciaio al carbonio
821866

per set

2.99
​

altri 
modelli

PROLUNGA, 5 M
•	con protezione tattile avanzata
•	max. 3680 watt
•	usare solo in  

ambienti asciutti
850849

al pezzo

4.99
​

Le immagini 
possono differire.

FARETTO DA LAVORO  
AGGANCIABILE  
A BATTERIA
•	pieghevole
•	con funzione clip
•	ruotabile a 360 gradi
•	4 ore di autonomia (a piena carica)
•	tempo di ricarica: min. 2 ore
848415

al pezzo

9.99
​

SET DI MORSETTI A  
MOLLA IN PLASTICA
•	12 pezzi in 3 diversi formati  

(4 × 86 mm, 4 × 118 mm, 4 × 165 mm)
•	ganasce mobili
849995

per set

4.99
​

ASTA SOTTO PORTA
•	permette di risparmiare energia,  

evita il freddo e gli spifferi
•	per pavimenti lisci, dimensioni: 95 cm × 2,5 cm
•	max. altezza fessura porta: 22 mm
843408

al pezzo

7.99
​

altri  
colori diverse 

varianti
JESCOLLECTION 
UTENSILI BASE
ad es. morsetto, rullo per pittura, 
ganci a vite, nastri adesivi, fascette
847267

al pezzo

1.-
​

GUARNIZIONE IN  
SCHIUMA UNIVERSALE
•	efficace para spifferi per  

risparmiare energia
•	profilo in schiuma autoadesivo
•	chiude le fessure da 1 a 5 mm
•	durata da 1 a 2 anni
•	morbida e flessibile
851232

al pezzo

3.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 25.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

STRISCIA LED, 2 M
•	sensore musica con 4 programmi
•	4 programmi RGB
•	telecomando con 20 tasti
•	7 colori impostabili e regolazione  

continua della luminosità
•	cavo: USB-A per USB-C
•	può essere tagliato ogni 5.55 cm
841896

CONFEZIONE 
MAXI
•	AA, oppure
•	AAA
30 pezzi
830781

per confezione

7.99
​

PANTONE
ELETTRONICA  
PER TUTTI I GIORNI
•	auricolari, 
•	sveglia, oppure
•	altoparlante
•	in diversi colori
850392

al pezzo

14.99
​

BATTERIE
molto potenti  
e durature
•	AA, oppure
•	AAA
20 pezzi
843953

per confezione

6.99
​

CONFEZIONE XXL DI BATTERIE
batterie potenti e di lunga durata
•	AA, oppure
•	AAA
20 pezzi
802557

per confezione

7.99
​

BAUHN
ACCESSORI PER 
IL CELLULARE
•	cavo C-C,
•	cavo A-C,
•	cavo lightning A,
•	auricolari C,
•	auricolari MJ,
•	caricatore, oppure
•	cordino
850109

BATTERIE AD ALTE 
PRESTAZIONI USB-C
•	mignon (AA) 1400 mAh,  

ioni di litio, oppure
•	micro (AAA) 400 mAh, ioni di litio
•	con cavo di ricarica doppio 

(adattatore non incluso)
4 pezzi
850597

per confezione

9.99
​

altre  
varietà

altri colori:

BAUHN 
SUPPORTO PER LAPTOP
•	materiale: alluminio
•	tipo di laptop idoneo: 11–17,3"
•	fessure di ventilazione
•	altezza regolabile e angolo regolabile
•	piedini antiscivolo  

in silicone
846934

al pezzo

29.99
​

LAMPADA  
A CLIP
disponibile  
in tre colori
842100

al pezzo

6.99
​

PIANTANA A LED CON 
LUCE DA LETTURA
•	finitura: nickel, opaco
•	testa piantana dimmerabile in conti-

nuo oltre a ruotabile e basculabile
•	temperatura del colore regolabile  

su 3 livelli (2700 K–6000 K)
•	altezza piantana regolabile  

(da 1.15 a 1.85 m)
819663

LAMPADA DA MONITOR A LED
•	per illuminare la postazione di lavoro al computer
•	colore della luce regolabile su 5 livelli di intensità
•	supporto per monitor con morsetto a molla  

per una tenuta ottimale sul monitor
•	potenza: 5 watt
820711

al pezzo

19.99
​

TORCIA LED
•	con powerbank
•	LED Cree da 20 W
•	con cordino
•	con batterie
•	2 livelli di luminosità  

(100% oppure 50%)
•	funzione emergenza
•	luminosità massima:  

1500 lm
830320

al pezzo

14.99
​

LAMPADE CON  
SENSORE DI  
MOVIMENTO, SET DA 3
commutazione tramite  
interruttore scorrevole:
•	sempre on/off 
•	attivazione con scatto del  

sensore di movimento
•	luce notturna fissa dimmerata  

e 30 secondi di  
luminosità  
piena allo scatto del  
sensore di movimento

842134

per set

11.99
​

LAMPADA DA PARETE  
E RECINZIONE
•	diversi modelli
•	ideale per illuminare terrazze,  

garage e cantine
•	installazione semplice, nessun 

cablaggio richiesto
•	ricarica diretta con  

luce solare
4 pezzi
844667

per set

5.99
​

disponibili  
anche in nero

altri 
colori

altri 
modelli

STRISCIA LED, 10 M
•	diversi colori
•	modalità cambia colore e diversi  

livelli di velocità
•	luminosità regolabile
•	striscia LED accorciabile ogni 16.6 cm
841899

al pezzo

8.99
​

al pezzo

4.99
​

disponibile anche 
in nero

PREZZO WOW

al pezzo

7.99

PREZZO WOW

al pezzo

59.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

LAMPADA DA SOFFITTO 
A LED IN TESSUTO
•	illuminazione intensa dell’ambiente
•	dimmerabile
•	con telecomando e batterie
•	IP20
•	max. 5000 lm
818693

OSRAM 
LAMPADINE A LED
•	a candela, opaco, 4 W, E14, 470 lm,
•	a goccia, opaco, 7 W, E27, 806 lm,
•	a candela, trasparente, 7 W, E27, 806 lm,
•	a candela, trasparente, 4 W, E14, 470 lm, oppure
•	faretto, trasparente, 4,3 W, PAR GU10, 350 lm
3 pezzi
820840

al pezzo

19.99

per confezione

6.99

altri colori:

LUCE
A UN PREZZO

DA LEGGENDA

PIÙ

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 25.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

STIVALI AUTUNNALI  
PER BAMBINI
misure: 30–36
849625

per paio

12.99
​

LEGGINGS AUTUNNALI 
PER BAMBINI
in colori alla moda,  
misure: 98–122
2 paia
849464

1

altri  
modelli

PREZZO
ALDI

ALL’APERTO AL
DIVERTIMENTO
VANTAGGIOSO

PREZZO WOW

per confezione

4.99

STIVALI  
IMPERMEABILI PER 
BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
835548

per paio

7.99

©2020 Frog Box/
Entertainment One UK Limited

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PREZZO
ALDI

E BENESSERE
AL

VACANZE INVERNALI

Hotel Bärgsunnu
SAAS-GRUND

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• SaastalCard (incluso nella tassa di soggiorno)

Highlights
• ristrutturato recentemente
• a soli 600 m ca. dalla funivia

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9789737

* 1 notte, camera doppia standard, 2 persone, 
p. es. 03.01. – 04.01.26

Wetterhorn 
Hasliberg**** 

HASLIBERG

Servizi inclusi
• colazione
•  skipass di 2 giorni (2/3 notti), skipass di 3 giorni 

(4 notti), skipass di 4 giorni (5/6 notti) o skipass 
di 5 giorni (7 notti) per il comprensorio sciistico 
di Meiringen-Hasliberg

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9822337

* 2 notti, camera doppia Budget,  
p. es. 30.01. – 01.02.26

Morada Hotel 
Bad Wörishofen

BAD WÖRIS-
HOFEN

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  1 biglietto giornaliero per le terme di 

Bad Wörishofen, escluso il Saunaparadies 
(il 2° giorno del soggiorno)

3 – 4 notti
Codice di viaggio: 9823079

* 3 notti, camera doppia Economy, 
p. es. 11.06. – 14.06.26

1 notte da

88.-
per persona*

2 notti da

283.-
per persona*

188.-
per persona*

3 notti da

incl.
carta ospiti

incl.
skipass

incl. terme di 
Bad Wörishofen (solo adulti)

Das Kaltschmid–  
Familotel Tirol**** 

SEEFELD

Servizi inclusi
•  colazione a buffet, mezza pensione plus 

o pensione completa
• area wellness
• assistenza all’infanzia (6 volte a settimana)

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9820318

* 3 notti, colazione, camera doppia standard, 
p. es. 22.01. – 25.01.26

DAS 
KRONTHALER****sup. 

ACHENKIRCH 
SULL’ ACHEN-
SEE

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness (ca. 2500 m²)
•  1 buono wellnes del valore di EUR 15.– per ogni 

adulto (a partire da un soggiorno di 5 notti)

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9821194

*  valido fino al 30.09.25, 2 notti, camera doppia, 
p. es. 01.02. – 03.02.26

Hotel Helvetia
Terme****  

ABANO 
TERME

Servizi inclusi
• pensione completa 
• area wellness
•  borsa da bagno con teli da bagno, accappatoio 

e ciabatte

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9799845

* 3 notti, camera doppia standard con balcone, 
p. es. 09.10. – 12.10.25

296.-
per persona*

3 notti da

234.-
per persona*

3 notti da

posizione centrale

tutto incluso per 
bambini fino a 14 anni

solo per adulti

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

358.-
per persona*

2 notti da

AST_Flyer_KW39_2025_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW39_2025_IT_V3_FINAL.indd   3 01.09.25   10:2201.09.25   10:22

FELPA IN PILE PER BAMBINI
morbida e alla moda, misure: 122–152
849039

al pezzo

7.99
​

TUTA DA JOGGING PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
con amatissimi personaggi dei cartoni  
animati, misure: 98–128
842789

altri set

per set

9.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

TUTA IN SOFTSHELL 
PER BAMBINI
con cappuccio rimovibile,  
in colori moderni,  
misure: 86–116
849638

1

altre  
fantasie

PREZZO WOW

al pezzo

19.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 25.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

COPERTA IN PILE
dimensioni: 150 × 200 cm
839294

al pezzo

7.99
​

LANTERNA INTRECCIATA 
PER CANDELE
dimensioni: 20 × 30 cm
847664

MODERNO  
ZERBINO IN COCCO
•	40 × 60 cm (rettangolare), oppure
•	25 × 75 cm (semirotondo)
847044

al pezzo

3.99
​

PORTAPIANTE  
CON RUOTE
•	portata massima: 60 kg
•	legno: 100% FSC
•	dimensioni rotondo: Ø 30 × 7.4 cm,  

oppure quadrato: 30 × 30 × 7.4 cm
850028

al pezzo

9.99
​

altri colori:

COPERTA ULTRA 
MORBIDA
•	con struttura a rilievo
•	materiale: 100% poliestere
•	dimensioni: 150 × 200 cm
•	Oeko-tex
848545

al pezzo

8.99
​

altri  
colori e 
fantasie

altri colori e 
fantasie

altri colori e 
fantasie

1

1

ZAINO IMPERMEABILE
•	dimensioni: 60 × 28 × 16 cm  

(a × l × p)
•	capacità: 16.8 litri (dopo triplo  

arrotolamento), 22 litri (aperto)
•	colori: rosa, grigio, nero
850654

al pezzo

14.99
​

diversi  
colori

PREZZO
ALDI

E DESIGN
DI TENDENZA

AL

FRESCHI 
COLORI

DIFFUSORE  
DI AROMA DI  
DESIGN CON LED
•	tecnologia a ultrasuoni per  

una nebulizzazione fine e fresca
•	2 modalità di nebulizzazione:  

continua e a intervalli
•	funzione timer nebuliz- 

zazione: 1h – 3h – 5h
•	luce LED a luminosità  

regolabile
848392

PREZZO WOW

al pezzo

4.99

PREZZO WOW

al pezzo

14.99

COPERTA ULTRA  
MORBIDA
•	con struttura a rilievo
•	dimensioni: 150 × 200 cm
836430

PREZZO WOW

al pezzo

9.99

CUSCINI IN  
PELLICCIA SINTETICA
•	100% poliestere
•	pelo lungo oppure corto
•	con retro antiscivolo
•	dimensioni: 35 × 35 cm oppure 34 cm Ø
confezione doppia
849472

diversi  
colori

per confezione

3.99
​

MAGLIETTA A  
MANICA LUNGA 
DA DONNA
misure: 36–46
2 pezzi
849367

altri  
modelli

PREZZO WOW

per confezione

7.99

PULLOVER DA DONNA
misure: 36–46
 844348

al pezzo

8.99

altre  
dimensioni

PROTEZIONE  
INVERNALE XXL
•	ideale per proteggere in inverno  

le piante sensibili o gli alberi giovani
•	protegge da freddo, vento e neve
•	resistente ai raggi UV e alle intemperie
•	dimensioni: 200 × 240 cm,  

240 × 300 cm oppure 400 × 200 cm
836749

al pezzo

9.99

JEANS DA DONNA
misure: 34–44
851060

IMPERMEABILE  
DA UOMO
taglie: M–XXL
848776

al pezzo

14.99
​

diversi  
colori

al pezzo

9.99
​

altri  
set

POKÉMON  
PIGIAMA PER BAMBINI
in colori alla moda,  
misure: 122–152
848017

per set

8.99

LAMPADA  
DA TERRA 
«ATMOSFERA»
842148

al pezzo

19.99
​

LUMINO, 7 GIORNI  
OGNISSANTI
•	con coperchio dorato
•	durata: 168 ore
845534

al pezzo

2.49
​
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

SPAZZOLE  
ASSORTITE
•	spazzola per il sottopelo,
•	spazzola soft, oppure
•	spazzola doppia
850185

al pezzo

2.99
​

SNACK PER CANI
diverse varietà
100 g
35317

per confezione

1.69
​

TIRAGRAFFI PER 
GATTI
841878

al pezzo

7.99
​

ASSORTIMENTO  
DI GUINZAGLI
•	riflettenti, con impugnatura  

in neoprene, 
•	regolabili su 3 livelli,
•	guinzaglio da jogging con cintura  

addominale, oppure
•	guinzaglio da passeggio con TPU
850186

al pezzo

6.99
​

GIOCO DA  
ESTERNO PER CANI
diverse varietà
844323

al pezzo

3.49
​

altre  
varietà

altre  
varietà

diverse 
varianti

altri modelli

altri  
colori

altri  
colori

FILETTO SNACK
•	filetto di petto d’anatra, oppure
•	filetto di petto di pollo
500 g
747683

per confezione

5.99
1.20/100 g

P R E M I U M

P R E M I U M

PREZZO
ALDI

OFFERTE STRAORDINARIE
PER GLI ANIMALI AL

TAPPETINO RINFRE-
SCANTE PER CANI
dimensioni: 65 × 50 cm
843854

al pezzo

5.99
​

P R E M I U M

SNACK DI FEGATO
con prezzemolo e tanto fegato fresco
75 g
747597

al pezzo

1.99
​2.65/100 g

CIBO PER CANI IN GELATINA
40 x 100 g
738404

SELECTION  
IN SALSA VOLATILE
40 x 85 g
84850

per confezione

24.95
7.34/kg

SELEZIONE CLASSICA
60 x 85 g
728730

CIBO SECCO
manzo
1.9 kg
751253

per confezione

7.45
3.92/kg

LETTIERA IGIENICA
20 litri
733372

per confezione

11.89
-.59/litro

SACCHETTINI  
IGIENICI PER CANI 
CON DISPENDER
17 rotoli da 15 sacchetti
842426

PREZZO WOW

per confezione

3.99

PREZZO WOW

per confezione

19.99
4.99/kg

PREZZO 
WOW PREZZO

ALDI

per confezione

21.95
4.30/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SI BRINDA!

AGER
SALAME  
SELVATICO 
•	salame di cervo, 
•	salame di capriolo,  

oppure 
•	salame di cinghiale  
220 g
17677

al pezzo

5.49
2.50/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

SALMI DI CERVO  
OPPURE DI CAPRIOLO
600 g/350 g
748870

per confezione

8.99
1.50/2.57/100 g

MAGENBROT
250 g
749128

per confezione

4.49
1.80/100 g

TRADITIONELLE 
GENÜSSE
MANDORLE  
TOSTATE
200 g
819771

per confezione

1.99
1.-/100 g

HOFBRÄUHAUS  
BIRRA CHIARA
5.1% vol.
4 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 4) 
748468

SENAPE DOLCE  
ARTIGIANALE
335 ml
850418

2.99

-64%
per vasetto 8.38

-.89/100 ml

confronto con la concorrenza

WIESN SCHMANKERL
BASTONCINI SALATI
diverse varietà
100 g
838320

per confezione

1.99

per confezione da 4*

7.39
3.70/litro

LANDFREUDE
CANEDERLI PRONTI  
DA CUOCERE
750 g
749922

per confezione

2.99
3.99/kg

BRIZZA 
BREZELPIZZA
•	margherita, oppure
•	al salame
352 g
749417

per confezione

3.99
1.13/100 g

WIESN SCHMANKERL
BREZELINO
•	classico, oppure
•	al sesamo
150 g
828298

per confezione

1.95
1.30/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CASTAGNE  
IN SALSA  
AL CARAMELLO
290 g
748864

per confezione

4.99
1.72/100 g

IMPASTO DI PATATE
309 g
746615

per confezione

1.99
​-.64/100 g

SALSA AI POMODORI 
DATTERINI BIO
420 g
731118 

per vasetto

1.99
-.47/100 g

SCHENKELI
210 g
743911

per confezione

3.29
1.56/100 g

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

PREZZO
ALDIALVIVI PANAMA

12 giorni, colazione, mezza pensione e all-inclusive, compreso volo 
Codice viaggio: 9822352
* 12 giorni, camera doppia, p. es. 19.01. – 30.01.26.

Highlights
•  scopri l’affascinante centro storico di Panama City  

con le sue facciate colorate, le piazze storiche e le caffetterie alla moda
•  visita le famose chiuse di Miraflores, una delle meraviglie ingegneristiche 

più importanti del mondo
• rilassati sulla spiaggia di sabbia bianca della costa pacifica di Panama

il fascino tropicale incontra 
una meraviglia della tecnologia 2799.-

per persona*

12 giorni da
breve tour e soggiorno balneare
hotel di categoria media e hotel*****

PANAMA

CROISSANT  
RIPIENI
•	al burro,
•	al cioccolato,  

oppure
•	all’albicocca
810 g/720 g
839701

per confezione

5.99
7.40/8.32/kg

altre varietà

720 g

810 g

altre varietà

TORTA
diverse varietà
1.25 kg
825863

per confezione

5.99
4.79/kgLA VACHE  

QUI RIT
512 g
746225

per confezione

6.49
1.27/100 g

MOZZARELLA 
ITALIA
500 g
818460

per confezione

3.89
-.78/100 g

UOVA AUTUNNALI
6 x 53 g+
751041

per confezione

3.49
​-.58/pezzo

LENTICCHIE
530 g 
846346

2.19

-16%
per lattina 2.62

4.13/kg

confronto con la concorrenza

ANACARDI BIO  
A PEZZETTI
200 g
854379

per confezione

2.79
1.40/100 gCADONO LE FOGLIE E

PRECIPITANO I PREZZI!

SPECK DELLA 
FORRESTA NERA 
375 g
842159

al pezzo

9.99
2.66/100 g
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ACTIMEL
12 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 12)
34457

per confezione da 12*

7.95
6.63/kg

GRUYÈRE XXL,  
DELICATO
ca. 800 g
750597

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
DA RACLETTE
400 g
739074

GOUDA  
XXL,  
GIOVANE,  
A FETTE
800 g
835359

FORMAGGIO  
A FETTE
classico
300 g
49881

per confezione

4.99
1.66/100 g

SOFFICINI 
AL FORMAG-
GIO XXL
600 g
740498

FISH & 
CHIPS
1 kg
850034

per confezione

7.99
​

PORZIONI 
DI FILETTO 
DI SALMONE 
XXL
4 x 125 g
808893

per confezione

9.69
19.38/kg

per confezione

4.69
1.17/100 g

MOZZARELLA GRATTUGIATA
500 g
823709

per confezione

4.99
1.-/100 g

YOGURT ALLA  
FRUTTA XXL
12 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 12)
717979

per confezione da 12*

3.99
2.66/kg

GRANDI FORMATI
AL PICCOLO PREZZO

ALDI

MINI 
BABYBEL 
XXL
24 x 22 g
85554

per confezione

7.99
1.51/100 g

PIK & CROQ
8 x 35 g
40223

per confezione

5.95
2.13/100 g

2
PEZZI

!
FONDUE 
L’ORIGINAL
2 x 800 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750575

PRODOTTO
SVIZZERO

PRODOTTO
SVIZZERO

per confezione da 2*

20.90
13.06/kg

COTTAGE 
CHEESE
450 g
15202

per confezione

3.29
-.73/100 g

per confezione da 3*​

5.99
7.99/litro

PANNA  
35% SENZA  
LATTOSIO  
3 x 250 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
750992

per confezione

5.85
7.31/kg

per 100 g

1.99
​

per confezione

5.99
9.98/kg
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

MINI XXL
460 g
743628

per confezione

9.95
2.16/100 g

CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
13046

BARRETTE PRALINÉ, 
CIOCCOLATO AL  
LATTE, CONFEZIONE 
GRANDE
33 x 23 g
750484

BARRETTE PRALINÉ, 
CIOCCOLATO BIANCO, 
CONFEZIONE  
GRANDE
33 x 23 g
33319

ORIGINAL  
NEAPOLITANER  
XXL
8 x 75 g
(*disponibile solo  
in confezione da 8)
830694

per confezione da 8*

5.99
9.98/kg

SNACK VITAMINICO
•	mela-banana-lampone,
•	mela-mango, oppure
•	mela-fragola-mirtilli
4 x 100 g
748779

per confezione

2.99
-.75/100 g altre  

varietà

BRODO DI VERDURE
850 g
750453

19.95

-29%
per confezione 28.26

23.47/kg

confronto con la concorrenza

OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE XXL
5 litri
822867

16.99

-20%
per bottiglia 21.50

3.40/litro

confronto con la concorrenza

FUSILLI  
INTEGRALI
3 x 500 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
743856

RAVIOLI ALL’UOVO
3 x 430 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
705393

7.39

-32%
per confezione 

da 3* 10.95

5.73/kg

confronto con la concorrenza

per confezione

16.49
21.73/kg

per confezione

16.35
21.54/kg

ZUPPE IN BUSTA
diverse varietà
324–198 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
707955

4.95

-25%
per confezione 

da 3* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

confronto con la concorrenza

SALSE
diverse varietà
132–90 g
(*disponibile solo in confezione da 3) 
732360

4.79

-18%
per confezione 

da 3* 5.85

3.63/4.84/5.32/100 g

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

altre  
varietà

198 g

SUGO ALLA BOLOGNESE
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
82565

9.49

-33%
per confezione 

da 3* 12.-

7.91/kg

confronto con la concorrenza

9.95

-23%
per confezione 

da 3* 13.05

13.27/kg

confronto con la concorrenza

PETIT BEURRE
435 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
13045

9.95

-23%
per confezione 

da 3* 13.05

2.29/100 g

confronto con la concorrenza

6.99

-21%
per confezione 

da 3* 8.85

4.66/kg

confronto con la concorrenza

GRANDI FORMATI,
PICCOLI PREZZI

SPAGHETTI INTEGRALI
3 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
743854

6.99

-21%
per confezione 

da 3* 8.85

4.66/kg

confronto con la concorrenza
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

CAFFÈ CON 
CICORIA
3 x 275 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
730917

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine Dolce Gusto®  
Nescafé®, café au lait
2 x 30 capsule
(*disponibile solo in confezione da 2)
748622

BASTONCINI  
SALATI XXL
•	salati, 180 g, oppure
•	al sesamo, 160 g
824362

per confezione

1.99
1.11/1.24/ 
100 g

FRUTTA SECCA 
ASSORTITA, XXL
500 g
842774

PISTACCHI JUMBO
500 g
805810

ANACARDI AL  
NATURALE XXL
500 g
808515

GRANDI FORMATI
AL VANTAGGIOSO PREZZO

ALDI

PAGEN
ROTOLINI SVEDESI 
ALLA CANNELLA
2 x 260 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750255

per confezione da 2*

5.99
11.52/kg

12.95

-33%
per confezione 

da 3* 19.42

15.70/kg

confronto con la concorrenza

16.49

-30%
per confezione 

da 2* 23.80

-.27/pezzo

confronto con la concorrenza

5.99

-16%
per confezione 7.20

1.20/100 g

confronto con la concorrenza

5.49

-20%
per confezione 7.20

1.10/100 g

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

TOFFIFEE 4+1
625 g
804883

7.95

-22%
per confezione 10.30

12.72/kg

confronto con la concorrenza

MIKADO
•	cioccolato bianco, 
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato fondente 
3 x 75 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
750827 / 750734 / 750733

6.39

-33%
per confezione 

da 3* 9.60

2.84/100 g​

confronto con la concorrenza

BISCOTTI VITAL XXL
400 g
836766

per confezione

3.99
1.-/100 g

MIX DI FRUTTA 
SECCA BIO XXL
•	frutta secca BIO, 
•	anacardi BIO, oppure
•	noci BIO
500 g
716269

SPICCHI DI MANGO 
XXL, ESSICCATI
300 g
743296

4.99

-16%
per confezione 5.97

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-23%
per confezione 7.80

1.20/100 g

confronto con la concorrenza

5.98

-20%
per confezione 7.48

1.20/100 g

confronto con la concorrenza
FRET MINI
3 x 128 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
742061

TOBLERONE
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
79415

per confezione da 8*

15.79
19.74/kg8.19

-30%
per confezione 

da 3* 11.85

2.13/100 g

confronto con la concorrenza
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
1.5 litri
810218

per bottiglia

15.99
10.66/litro

ACQUA MINERALE 
NATURALE
frizzante
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
725745

PILS
5.1% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 15)
748116

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
1.5 litri
807337

per bottiglia

24.99
16.66/litro

SUCCO DI MELA 
FRIZZANTE
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
749148

10.95

-51%
per confezione 

da 24* 22.80

-.91/litro

confronto con la concorrenza

per confezione da 15*

12.89
2.60/litro

ACQUA MINERALE 
NATURALE
non gassata
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
722556

    
.

​

94

10.95

-34%
per confezione 

da 6* 16.80

1.22/litro

confronto con la concorrenza

11.95

-46%
per confezione 

da 24* 22.40

1.-/litro

confronto con la concorrenza

PICCOLI BUDGET

UN RICCO
ABBONAMENTO 

PER

ABBONAMENTO BASIC
telefonate illimitate e SMS
8 GB di internet in Svizzera

9.90
    al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 14.9. all’11.10.2025

12.90

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

o al 0900 959 959 (chiamata gratis)

BIRRA
5.4% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
40514

19.99

-20%
per confezione 

da 24* 24.95

2.52/litro

confronto con la concorrenza

SAGRES 
BIRRA
4.8% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
33801

15.95

-42%
per confezione 

da 24* 27.80

2.01/litro

confronto con la concorrenza

ORIGINAL
4.8% vol.
15 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 15)
47556

12.49

-33%
per confezione 

da 15* 18.75

2.52/litro

confronto con la concorrenza

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

o al 0900 959 959 (chiamata gratis)

BUONI REGALO  
E RICARICHE  
TELEFONICHE  

DA ALDI SUISSE

REGALA
PIÙ

GIOIA

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

CARTA REGALO

CH
F30

CARTA REGALO

CH
F30

RICARICA TELEFONICA

CARTA REGALO

CH
F20

RICARICA TELEFONICA

CARTA REGALO

CH
F30

RICARICA TELEFONICA

CARTA REGALO

CH
F50

RICARICA TELEFONICA

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30 CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 25.9. ANNI
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 29.9.SHOP ONLINE ALDI ANNI

VIVOBOOK 16 M1607KA-MB094W
•	display WUXGA da 16 pollici (1920 × 1200)
•	molto leggero e maneggevole
•	veloce da ricaricare
749992

SAUNA A BARILE, 
THERMO PINIE 6
•	potenza: 8000 W / 400 V
•	dimensioni: 240 × 220 × 230 cm
•	panche interne: 2 (182 × 56 cm)
•	panche esterne: 2 (51 × 49.5 cm)
739443

con montaggio 
e installazione

disponibile anche in bianco

KST ARMADIO  
STORE IT OUT MAX
dimensioni: 146 × 82 × 125 cm  
(L × l × a), capacità: 1200 litri
746534

SET DI APPARECCHI SPECIALI 
A BATTERIA LXT, DLX6092T
tensione batteria: 18 V, capacità  
batteria: 5.0 Ah, il set include:
•	smerigliatrice angolare DGA504,
•	avvitatore a percussione DHP484,
•	sega circolare DHS680,
•	sega reciproca DJR188,
•	avvitatore a impulsi DTD153,
•	lampada DML802,
•	due batterie,
•	caricatore rapido e
•	borsa da trasporto con rotelle
748831

TV UE55DU7190
•	TV LCD a LED da 55" (163 cm) con  

una risoluzione di 3840 × 2160 (Ultra HD 4K)
•	la tecnologia PurColor permette di ottenere colori autentici
•	potente upscaling 4K con tonalità di colori reali
744814

899.-

-31%
per set 1319.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON
V15 DETECT  
ABSOLUTE  
YELLOW NICKEL EU
•	rilevamento laser della polvere
•	sensore piezoelettrico
•	batteria potente con  

un’autonomia  
di 60 min

737236

STAMPANTE  
SELPHY CP1500  
NERO/BIANCO
•	funzionamento via rete e a batteria  

(batteria ordinabile a parte)
•	schermo LCD da 8.9 cm con uso intuitivo
•	stampa formato cartolina in 41 secondi
•	108 fogli di carta Canon RP-108  

e cartuccia a colori
749098

OMNIBOOK ULTRA FLIP 
14-FH0901NZ, 14"
•	32GB 8533 LPDDR5X on-boar
•	1TB PCIe Gen4 Performance
•	Intel Arc Graphics
750509

BAULE CORTINA 100
•	dimensioni: 122.9 × 62.1 × 70.6 cm
•	le pareti in EVOTECH innovativo combinano un’autentica 

struttura rustica in legno con la lunga durata e le ridotte 
esigenze di manutenzione della plastica

•	ideale per cuscini e rivestimenti per mobili  
da giardino, attrezzature sportive come  
tappetini da yoga oppure grandi palle  
da ginnastica, attrezzi da giardinaggio  
e attrezzatura da piscina

751032

TV QE75Q64D AUXXN
•	TV QLED da 75" (189 cm) con una risoluzione  

di 3840 × 2160 (Ultra HD 4K) Tizen
•	Bluetooth/presa CI+/HDMI/RJ-45 (LAN)/Toslink/USB/WLAN
•	Amazon Alexa/Apple AirPlay 2/Apple HomeKit
751057

149.-

-48%
al pezzo 289.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

7999.-

-20%
al pezzo 9999.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

199.-

-50%
al pezzo 399.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

99.99

-44%
al pezzo 179.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

999.-

-37%
al pezzo 1605.65

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1499.-

-15%
al pezzo 1770.05

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-28%
al pezzo 699.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

649.-

-15%
al pezzo 769.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

con montaggio  
e installazione

IDROMASSAGGIO «KRETA»
•	potenza: 400 V / 16 A
•	dimensioni: 205 × 61 × 130 cm
•	2 posti distesi
•	35 getti massaggianti
727891

4649.-

-33%
al pezzo 6999.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-33%
al pezzo 751.60

consegna incl.

confronto con la concorrenza TUTTI I DEAL 
ONLINE:

3130


